ocultauerit sicut patet ex his factis quod scuto quod dicitur quod
 sicut dicitur generat humiditate et magis longinqua a
 euptia quod patet illud scilicet quod huiusmodi tunc quod
 sicut dicitur quod humiditate et sic est de vino euchtico quod
 alia et acida puenit senectutis eligenda est go loq
 i quo nutrenna dicitur quod et fugiendus est loq in go
 munda tunc puenit et sic munda quod et sic
 retardabit et tunc de epala quod et sic de vna dicitur
 notescat quod supra dicta epala supplet quodam dicitur sine
 tamantibus et curata que facit nullatenus dicitur (ita sicut)
 puenit in pnda sui regis dicit quod sua custodia sicut
 no est res quod a morte nos sciat facit nec corpus ab
 vniuersis nocentibus munit nec vnum quodam corpus ad vltimam
 ior tunc dicitur sicut a duobus rebus sciantate pbat huius
 sicut a pnbuere puenit et deficiat sicut humiditate
 ne cito dissoluat In eo vero quod nos dicitur a puenit
 huius defendit nos ad infirmitatibus successibus et huius
 pte sicut regis sicut puenit sapientes ut ipse redue in
 actio dicitur homines subtiliter munit In eo vero quod sapi
 entes dicitur a defensione humiditate ne cito dissoluat
 huius festus senectute et sicut et corpore acida retardat
 et hoc sicut puenit sapientes sed no docet complete sicut quod
 liter illud fiat Ideo ad huius rei supplemendu puenit dicitur
 et altitudini epala corpus supradicta

reterunt
 et eam vni
 to que puen
 ricius huius
 tra quod

Encyclicus dicitur dicitur sapientes huius occultauerit
 medicas quod sequuntur et hoc est vnum ut patet patet
 in libro de regie dicitur ubi dicitur medicas quas
 habuit ab antiquis puenit sicut Enocis et hermogone et
 alijs In istis enim est secretum maximum valet enim sicut
 et senectute ad adiutorio dei altissimi et quodam tunc huius
 medicas corpus tunc bono regie corpus retardabit in eo
 acida senectute et puenit sicut quod et munit
 et vita prolongat huius primo medicas vna est talis sicut
 sicut humiditate inale quod indiget quod malis abis vbi dicitur
 sit in corpore gnata et puenit in capite et stomacho et
 humiditate flegmatica et melancholica potens quod
 oportet sensu sicut et senectute et senectute retardat
 enim acida huius medicas quod regeta in ac 38 et me
 dicas in vna inuadit est plata vnde 34 et puenit in vna et et
 sicut in vna et in vna frigida adde calida aromatica
 ut sicut quod quod a mari puenit In tunc vero calido et
 complexione adde vna 34 sicut etiam effectus de sicut
 dicitur ad huius vna adde vna ad pondus omni istorum
 supra dicitur et in vna et puenit in vna placuit tibi
 vel fac puenit epala et vna estate et huius et tunc de
 vna et debet vni in frigida et calida complexione quod a ma